Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

Об отмене решения Совета Сошниковского сельского поселения от 15.06.2017     № 16 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов
муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Сошниковского сельского

поселения»

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

7 апреля 2022 года

            В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Уставом Сошниковского сельского поселения, рассмотрев протест Вичугской межрайонной прокуратуры на решение Совета
Сошниковского сельского поселения от 15.06.2017 № 16 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов
местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Сошниковского сельского поселения» от 24 февраля 2022 года, Совет
Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

   Решение Совета Сошниковского сельского поселения от 15.06.2017 № 16 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального
контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Сошниковского сельского поселения» отменить.

Глава                                                                               Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                       Сошниковского сельского поселения

                                                    М.Е.Хлюпин                                                                                 А.В.Корягин

      д. Сошники

      7 апреля 2022 года

№ 13